
Przygotowała  - Katarzyna Witkowska Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia tel 61/ 88 50 643  fax 61/88 50 698 Wielkopolskie 
Centrum Onkologii   

 

Poznań, dnia 26-05-2010 
 
EZ/_______/ 2010 
 
 
 
Wg rozdzielnika:   
do wszystkich zainteresowanych/uczestników postępowania o zamówienie publiczne.  

 
 
 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 51/2010  Zakup i dostawa KRIOSTATU. 
 
 

Wybór oferty. 
 
 

Wielkopolskie Centrum Onkologii jako Zamawiający uprzejmie informuje, iŜ  w 
wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu  
nieograniczonego została wybrana najkorzystniejsza oferta wg kryterium oceny i 
wymagań specyfikacji wg poniŜszego zestawienia:  
 
Pakiet nr 1 
Nr 
oferty 

Nazwa wykonawcy Cena netto  Cena brutto Ocena wg 
kryterium 
cena 100% 

Termin 
realizacji 

1 KENDROMED Sp. z 
o.o. 
Ul. Sołtysowicka 25 a 
51-168 Wrocław 
Fax 071  326 15 00 

65000,00 69550,00 100 – 
oferta 
wybrana 

3 tyg 

Wpłynęła 1/jedna oferta, odrzucono 0 ofert. 
 
 
Pakiet nr 2 
Nr 
oferty 

Nazwa wykonawcy Cena netto  Cena brutto Ocena wg 
kryterium 
cena 100% 

Termin 
realizacji 

Pakiet uniewaŜniony z powodu braku ofert.  
Podstawa prawna art. Art. 93. pkt 1 ust. 1 Ustawy PZP   [1. Zamawiający uniewaŜnia postępowanie o udzielenie zamówienia, 
jeŜeli: 1) nie złoŜono Ŝadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu ] 
 
Wpłynęło 0 ofert. 
 
 
Wybranego Oferenta prosimy o przygotowanie umowy wg wzoru zawartego w 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia.  



Przygotowała  - Katarzyna Witkowska Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia tel 61/ 88 50 643  fax 61/88 50 698 Wielkopolskie 
Centrum Onkologii   

 

Wyznacza się datę zawarcia umowy w dniu 01-06-2010 r. 
Umowa dostępna w formie elektronicznej  na wniosek wysłany na emailto: 
zaopatrzenie@wco.pl  
 
 
 
Z powaŜaniem, 
 
Z-ca Dyr. ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych  
inŜ. Małgorzata Kołodziej-Sarna 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Potwierdzam odbiór informacji o WYBORZE OFERTY  w postępowaniu nr 51/2010 

KRIOSTAT  -  przesłanej  faxem dnia 26.05.2010 r. 

 

……………………………………………… 

Podpis i pieczątka 

 


